AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 052/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº
052/2022; Proc. nº 2021.0000.601.3422.  Abertura: 20 de janeiro de 2022,  às 14h30;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço

global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para ampliação e
reforma do Centro de Estudo e Pesquisa Ciranda da Arte, no município
de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 795.215,63. Retire e acompanhe o

Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62)
3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

4Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.709

<#ABC#276284#4#325868>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº : 202100006044454                                                                                                        Data:

12/07/2021

Nome           : Fleximade Comércio e Serviços Ltda.

Assunto       : Termo Aditivo

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 096/2021

que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de

Estado da Educação e a empresa Fleximade Comércio e Serviços

Ltda.

DO OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo o

como fundamento o que preconiza o art. 65, inciso II, alínea “d”,

da Lei nº 8.666/93. Do Valor: O presente Termo Aditivo terá o

valor total de R$ 99.373,96 (noventa e nove mil trezentos e setenta

e três reais e noventa e seis centavos). Cláusula Quinta - Do

Recurso Financeiro: Dotação Compactada: 2021.2401.104 / Nota

/ Grupo: 04 / Natureza da Despesa: 4.4.90.52.24 / Fonte: 108 /

data: 22/12/2021 / Valor: R$ 44.616,88. Dotação Compactada:

Funcional: 12 362 1008 2.022 / Grupo: 04 / Natureza da Despesa:

4.4.90.52.24 / Fonte: 108 / data: 22/12/2021 / Valor: R$ 54.757,08.

DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado em extrato no Diário

DA RATIFICAÇÃO: As demais

cláusulas do contrato original permanecem inalteradas.  DATA DE

ASSINATURA: 03/01/2022.

<#ABC#276284#4#325868/>

Protocolo 276284

<#ABC#276192#4#325768>

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº: 202000006005966 PORTARIA Nº 5100/2019
Assunto: CONTRATO Nº 004/2020, que entre si celebram o
Estado de Goiás por meio do CONSELHO ESCOLAR UNIÃO E
PROGRESSO, CNPJ: 00.664.382/0001-58 e a pessoa jurídica
DIAS BELLIZONA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI,
CNPJ: 30.346.643/0001-08
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução de
reforma DO COLÉGIO ESTADUAL MARCIONÍLIO FRANCISCO
MENDONÇA, CNPJ: 00.664.382/0001-58, no Município de
CAMPINORTE-GO, distrito de COLINAÇU-GO.
DA MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 002/2020.
DO PREÇO: R$ 228.690,00 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL
SEISCENTOS E NOVENTA REAIS).
DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Fonte:
110-TE.
DA VIGÊNCIA: O prazo de execução da obra passará do DIA
30 DE DEZEMBRO DE 2021 para o DIA 28 DE FEVERERO DE

DATA DA ASSINATURA 30/12/2021.
<#ABC#276192#4#325768/>

Protocolo 276192
<#ABC#276220#4#325798>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 052/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 052/2022; Proc. nº
2021.0000.601.3422.  Abertura: 20 de janeiro de 2022,  às 14h30;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para ampliação e reforma do Centro de Estudo e Pesquisa
Ciranda da Arte, no município de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 795.215,63. Retire e acompanhe o Edital no site: site.
educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62)
3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de janeiro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#276220#4#325798/>

Protocolo 276220
<#ABC#276263#4#325844>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna

público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO 2022

DATA ENVIO PROPOSTA
- COMPRASNET 2022

01/22

202100006075208

Goiânia

Jayme Câmara 14/01 às 14h 04/01 até 13h59 de 14/01

202100006079286 Edmundo Rocha
- VM

202100006075117 Tancredo de A.
Neves

202100006079171 Prof. Joaquim C.
Ferreira

14/01 às 10h 04/01 até 9h59 de 14/01

202100006076726 Miriam B. Ferreira

202100006078988 Jardim América 14/01 às 8h30 04/01 até 8h29 de 14/01

202100006074947 CEPI Finsocial 14/01 às 9h 04/01 até 8h59 de 14/01

202100006078802 Prof. Gustav
Ritter

202100006075167 Carlos A. de
Deus

SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8220 -6898

classificados Goiás, Tocantins e DF, 4 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6